Генеральному директору
ООО "Карнавал" Викторову Г.А.
от продавца – консультанта
Егоровой О.С.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне ежегодный основной оплачиваемый отпуск на 28 календарных дней с 01.05.2025 на основании ч. 1 ст. 286 Трудового кодекса РФ, поскольку в данный период мне будет предоставлен ежегодный основной оплачиваемый отпуск по месту основной работы в ООО "Терминал".
[bookmark: _GoBack]Справку от ООО "Терминал" от 10.04.2025 N 10/33 о предоставлении мне отпуска прилагаю.

21.04.2025 Егорова О.С. Егорова